
平成２８年度事業評価シート

事業費（決算額）・財源

事業費（決算額）

財
源
内
訳

H28決算 H27決算 増　減

一般財源

139,520

139,520

0

0

0

193,483

151,691

0

0

41,792

-53,963

-12,171

0

0

-41,792

国府支出金

地方債

その他特定財源

 (千円)

 (千円)

 (千円)

 (千円)

 (千円)

13

学校施設管理事業 教育総務課

学校教育の充実

市立小中学校施設の基本機能の維持及び安全確保のため、特定の資格や技術が求められることに
より、教職員等では対応が困難な施設点検業務等について、専門業者に委託し、適正な執行を図
る。

各学校毎の施設の状況変化によるもの

今後も引き続き、市立小中学校施設設備における基本機能の維持及び安全の確保に努める。

事業の概要

指標の推移

事業の評価

専門的な知識等が必要な施設設備については、専門業者に業務委託を実施し、市立小中学校施
設の基本機能の維持、及び安全確保に努めた。

目標
対象者
概要

施策

事業名

指標の
状況

総合
評価

今後の
方向性

現状維持

H28当初予算

133,008

担当課

事業の指標 単位 H28 H29 H30 H31 H32

１

２

３

14

14 7件市立小中学校営繕工事件数

実

予

－

実

予

－

実

予


