施策	13 学校教育の充実		
事業名	学校施設管理事業	担当課	教育総務課

## 事業の概要

目標 対象者 概要 市立小中学校施設の基本機能の維持及び安全確保のため、特定の資格や技術が求められることにより、教職員等では対応が困難な施設点検業務等について、専門業者に委託し、適正な執行を図る。

## 指標の推移

	事業の指標	単位		H28	H29	H30	H31	H32
1	市立小中学校営繕工事件数	件	予	14	7			
			実	14				
2	_		予					
			実					
3	_		予					
			実					

## 事業の評価

尹未の計	
指標の 状況	各学校毎の施設の状況変化によるもの
	専門的な知識等が必要な施設設備については、専門業者に業務委託を実施し、市立小中学校施設の基本機能の維持、及び安全確保に努めた。
今後の 方向性	現状維持 今後も引き続き、市立小中学校施設設備における基本機能の維持及び安全の確保に努める。

## 事業費(決算額)・財源

			H28当初予算	H28決算	H27決算	増 減
事	「業費(決算額)	(千円)	133,008	139,520	193,483	-53,963
	一般財源	(千円)		139,520	151,691	-12,171
財源内訳	国府支出金	(千円)		0	0	0
	地方債	(千円)		0	0	0
	その他特定財源	〔(千円)		0	41,792	-41,792